
 

ZARZĄDZENIE NR 204/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIERZCHNICA 

 

z dnia 23 listopada 2020 roku 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych Gminy Pierzchnica na lata 2021 – 2028 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2020 r., poz. 713 ze zm.), w związku z art. 16b oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 

r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r., poz. 1876 t.j.), zarządzam, co następuje: 

§ 1  

Powołuję Zespół ds. opracowania Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 

Pierzchnica na lata 2021 – 2028 w następującym składzie:  

1. Przewodniczący Zespołu: Kamila Jurek – kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Pierzchnicy 

2. Sekretarz Zespołu: Martyna Jamrożek – asystent rodziny w Miejsko-Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Pierzchnicy 

3. Piotr Makuch – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Pierzchnicy 

4. Elżbieta Stemplewska – Dyrektor Społecznej Szkoły Podstawowej w Drugni  

5. Paweł Strząbała – kierownik Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pierzchnicy 

6. Jolanta Adamska – kierownik Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Pierzchnicy  

7. Halina Ryśkiewicz – Sekretarz Miasta i Gminy Pierzchnica 

8. Marek Zatorski – Prezes Fundacji Dom Seniora im. Sue Ryder w Pierzchnicy 

9. Marek Kułan – Prezes Stowarzyszenia Społeczny Ruch Trzeźwości w Pierzchnicy 

10. Paulina Maciąg – kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej w Osinach  

11. Anna Dąbrowska – specjalista pracy socjalnej w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Pierzchnicy 

12. Ewa Markiewicz – specjalista pracy socjalnej w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Pierzchnicy 

13. Teresa Pilas – specjalista pracy socjalnej w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Pierzchnicy 

14. Karolina Bulanowska – pedagog szkolny w Szkole Podstawowej w Pierzchnicy  

§ 2 

Cele i zadania: 

1. Przygotowanie założeń koncepcyjnych i metodologicznych do opracowania projektu strategii. 

2. Diagnoza sytuacji społecznej w Gminie Pierzchnica. 

3. Sformułowanie i wybór celów strategicznych. 

4. Sformułowanie zadań priorytetowych oraz uzasadnienie ich wyboru. 



5. Ocena procesu budowania strategii i jej przewidywanej skuteczności. 

6. Zorganizowanie konsultacji społecznych projektu strategii. 

7. Przedłożenie projektu strategii wraz z projektem uchwały Radzie Miejskiej w Pierzchnicy. 

8. Promocja założeń strategii w środowisku lokalnym.  

§ 3 

Pracę Zespołu koordynuje Przewodniczący Zespołu. 

§ 4 

Obsługę techniczno-organizacyjną Zespołu oraz ostateczne opracowanie dokumentu Gminnej Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Pierzchnica na lata 2021 – 2028 zapewnia Miejsko-

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Pierzchnicy. 

§ 5 

W ramach Zespołu, odpowiednio do rodzaju problemów społecznych mogą zostać powołane grupy 

robocze, a w ramach grup roboczych eksperci. 

§ 6 

Prace Zespołu, grup roboczych oraz ekspertów prowadzone są w ramach posiedzeń roboczych. 

§ 7 

1. Członkowie Zespołu oddelegowani do pracy w Zespole wykonują zadania w ramach obowiązków 

służbowych. 

2. Członkowie Zespołu nie otrzymują dodatkowego wynagrodzenia za udział w pracach Zespołu. 

§ 8 

Zespół zakończy pracę z chwilą przyjęcia Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

Gminy Pierzchnica na lata 2021 – 2028 przez Radę Miejską w Pierzchnicy w drodze uchwały. 

§ 9 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   


